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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54,00 m2,

Nysa

Cena 249 000 zł

Bardzo ładnie położone mieszkanie 2-pokojowe w Nysie o powierzchni 55m2. Mieszkanie bardzo ciepłe środkowe
z ogrzewaniem centralnym miejskim w ocieplonym niedawno budynku wybudowanym z cegły. Wszystkie
instalacje sprawne i mieszkanie jest w ciągłym użytku. Woda ciepła z piecyka gazowego zamontowanego w
łazience. Przestronny balkon. Dwa osobne pokoje oraz duża i bardzo ustawna kuchnia z oknem i w kształcie
kwadratu. Bardzo duża kuchnia i wokół dużo zieleni oraz plac zabaw i miejsce do parkowania samochodów. Blisko
Vendo Park oraz kryty basen i 15 minut do miejskiego rynku pieszo. Zachęcamy do oglądania mieszkania na
żywo.
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Symbol 86/KTN/MS Miejscowość Nysa

Komórka lokatorska JEST Rozkład mieszkania DWUSTRONNE, ŚRODKOWE

Stan budynku DOBRY Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Cena 249 000 PLN

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Kraj POLSKA Województwo OPOLSKIE

Powiat nyski Gmina Nysa

Kod pocztowy 48-303 Powierzchnia całkowita 54 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK, DWUPIĘTROWY

Standard PODSTAWOWY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Rodzaj stropu WYLEWANY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DO REMONTU

Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Ilość poziomów 3

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Dostępne sieci WODA, GAZ, PRĄD,
KANALIZACJA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Lodówka JEST Kuchnia gazowa JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu PŁASKI

Rodzaj podłogi PCV Elewacja TYNK SZLACHETNY

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Widok na wschód JEST Widok na zachód JEST

Nr Licencji 3115 Osobne WC NIE MA

Czynsz administracyjny 623 PLN
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